
 

 

 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 6 «Мамонтёнок» 

 

П Р И К А З 

 

 

От 30.04.2025 г.                                                                                                 № 30 

О направлении воспитанников на фестиваль  

чтецов «История Победы в стихах» 

 

В целях поддержки одаренных детей, гражданско-патриотического и 

эстетического воспитания молодого поколения, формирования 

уважительного отношения к отечественной истории и сохранение памяти о 

героях Великой Отечественной войны и Специальной военной операции 

посредством использования поэтических произведений, развития 

профессионального потенциала педагогических работников, на основании 

положения Мальтинской библиотеки, руководствуясь Устава 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Воспитателям группы «Любознайки» Закомельской Е.А., 

«Гномики» Зингер Н.А. подготовить воспитанников и принять 

участие в фестивале «История Победы в стихах» 

2.  Организовать участие детей 5 мая 2025 года в 10:30 ч. в фестивале 

на базе Мальтинской Библиотеке. 

3. Контроль    исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий МБДОУ  

 «Детский сад № 6 «Мамонтёнок»                                                 

Трутнева Н.Н.  

 

 

С приказом ознакомлен 


